

Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi, or. Cimisia str.Cetatea Alba,nr.5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Sursa autonoma de alimentare cu caldura. Retele de gaze interioare.

Valoarea de deviz 34 392,480 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele de gaze interioare				
1	IC20D	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (Труба ст.водогазопроводная Ду 40x3,0)	m	13,000	75,853	986,084
2	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогаз. ф20x2,8)	m	5,000	45,927	229,637
3	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогаз. ф15x2,5)	m	0,500	35,760	17,880
4	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	5,500	8,030	44,165
5	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	13,000	11,102	144,326

1	2	3	4	5	6	7
6	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	5,500	6,494	35,717
7	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	13,000	9,566	124,358
8	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Кран газовый шаровой фланцевый КШ-40)("Antoval-Gaz-Service")	buc	2,000	1 009,457	2 018,914
9	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn20мм)	buc	3,000	74,172	222,516
10	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn15мм)	buc	1,000	56,554	56,554
11	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 40 mm (Заглушка ф40)	buc	1,000	91,834	91,834
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (крепление газопровода к стене ф40)(4шт)	kg	4,000	22,050	88,200
13	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (фугляр ф40мм для Ду20)	buc	1,000	27,831	27,831
14	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (фугляр ф65мм)	buc	1,000	32,721	32,721

1	2	3	4	5	6	7
		для Ду40)				
15	IC42A	Suportii si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металлоконструкции для крепления)	kg	15,000	22,050	330,750
16	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (шкаф для счетчика из стали тонколистовой 400x350x450 G10T)	buc	1,000	578,080	578,080
Total			lei			5 029,567
Fondul social			22,50 %			237,156
Transport material			4,00 %			150,415
Cheltuieli depozitare			2,00 %			75,207
Cheltuieli directe			100,00 +			5 492,345
Cheltuieli de regie			3,00 %			164,770
Total			100,00 +			5 657,115
Beneficiu de deviz			2,00 %			113,141
Total Retele de gaze interioare						5 770,256
Incluziv salariu						1 054,025
		2. Монтажные работы				
17	ID13C	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Газовый электромагнитный клапан EVG40NC -нормально закрытый)	buc	1,000	11,810	11,810
18	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Монтаж сигнализатора загазованности "Ватра")	buc	1,000	155,984	155,984
19	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala (Монтаж термометра)	buc	1,000	5,702	5,702
20	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Монтаж напоромера мембранного НПИМ-52)	buc	1,000	17,596	17,596
21	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind	buc	1,000	25,840	25,840

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1" (Монтаж газового счетчика ВК G-10Т)				
Total			lei			216,932
Fondul social			22,50 %			39,769
Transport material			4,00 %			1,607
Cheltuieli de depozitare			2,00 %			0,804
Cheltuieli directe			100,00 +			259,112
Cheltuieli de regie			40,00 %			70,700
Total			100,00 +			329,812
Beneficiu de deviz			2,00 %			6,596
Total Монтажные работы						336,408
Incluziv salariu						176,750
3. Оборудование						
22	Pret de piata	Газовый электромагнитный клапан" EVG-40NC -нормально закрытый	buc	1,000	2 018,000	2 018,000
23	Pret de piata	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc	1,000	2 433,300	2 433,300
24	Pret de piata	Термометр ртутный в оправе Уг-1-240-104	buc	1,000	222,000	222,000
25	Pret de piata	Напоромер мембранный НПМ-52	buc	1,000	400,000	400,000
26	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,000	200,000	200,000
27	Pret de piata	Счетчик газовый ВК G-10Т с корректором - "ELSTER HANDEL"- Германия ("AntovalGaz-Service")	buc	1,000	16 033,000	16 033,000
28	Pret de piata	Огнетушитель пенный ОУ-2	buc	2,000	375,000	750,000
29	Pret de piata	Лопата	buc	1,000	80,000	80,000
30	Pret de piata	Ящик с песком V=0,5м3	buc	1,000	150,000	150,000
Total			lei			22 286,300
Cheltuieli de depozitare			1,20 %			267,436

1	2	3	4	5	6	7
Total Оборудование						22 553,736
Incluziv salariu						0,000
Total			lei			28 660,400
TVA			20,00 %			5 732,080
Total deviz:						34 392,480
Incluziv salariu						1 230,775

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)